
PROTOKÓŁ NR XXXVI/202l
z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie
odbytej w dniu 16 kwietnia 2021 r. w trybie zdaLnym.

Ad.1
0 godzinie 15QQ Przewodniczący Rady Miejskiej w Jędrzejowie Robert Kruk otworzył

obrady XXxvl nadzwyczajnej  sesji  Rady  Miejskiej  w Jędrzejowie.  Przewodniczący  Rady
stwierdził,  że  w sesji  bierze  udział  17 radnych i  orzekł,  że jest to quorum prawomocne  do
podejmowaniauchwał.

Przewodniczący Rady zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Bieleckiego na sekretarza
obrad XXxvl nadzwczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.
Innych kandydatur nie zgłoszono.
Radny A. Bielecki wyraził zgodę na kandydowanie.
Przewodniczący   Rady  poddał  pod  głosowanie   kandydaturę  radnego   A.   Bieleckiego  na
sekretarza obrad €Vl nadzwyc2ajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie:
Za                                     -              17 głosów
Przeciw                           -              O głosów
Wstrzymało się            -             O głosów

Rada Miej ska w Jędrzej owie jednogłośnie wybrała radnego A. Bieleckiego na sekretarza obrad
XXxvl nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Ad.2
Uchwa[a w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Jędrzejów na 2021 rok.

Burmistrz   Mamcin   Piszczek   wyjaśnił,   że   przedmiotowa   uchwała   była   przygotowywana
wstępnie na najbliższą zwyczajną sesję Rady Miejskiej. Planowane zmiany w budżecie miały
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wynika z ogłoszenia o naborze na dofinansowanie takich projektów rozpatrywane będą tylko
wnioski złożone do  19 kwietnia 2021  roku i mające 2abezpieczenie finansowe w budżecie na
wkład własny. Powstała zatem pilna konieczność zabezpieczenia w budżecie w/w środków na
wkład własny. Niejako przy okazji wprowadzono do budżetu również następujące zmiany:
-zwiększenie dochodów o 3 miliony zł otrzymanych od Skarbu Państwa na realizację programu
Mieszkanie dla Rozwoju,
- zwroty niewykorzystanych dotacj i,
- rekompensata z tytułu utraconych dochodów w ramach walki z pandemią Covid 19,
Przed rozpoczęciem głosowania Przewodniczący R. Knik poprosił o ponowne potwierdzenie
quorum i stwierdził, że w sesji uczestniczy 17 radnych.

W glosowaniu wzię]o udzial 17 radnych.
Rada Miejska w Jędrzejowic powzię]a  uchwalę w spt.awie zmian w budżecie Miasta  i
Gminy JędHejów na 2021 rok, następującą i]ością glosów:

Za                                   -             17 g[osów
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Powzięta Uchwala Nr XXVI/310/21 w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy
Jędrzejów na 2021 rok, w za]ączeniu do protokolu.

Ad.3
Przewodniczący Rady R. Kmk zamknął €Vl nadzwyc2ajną sesję Rady Miejskiej

w Jędrzęjowie o godz.15H.

Protokołował
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Emil Schab

Zahczniki:
1.    Lista obecności.
2.    Podtięte uchwały.


